CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

EDITAL PUBLICAÇÃO RESULTADO PARCIAL PROVA DE TÍTULOS

APÓS ANALISE DE RECURSOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMAÇARI, designada pelo Chefe do Legislativo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2022, seus anexos e demais disposições

legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE TÍTULOS,

APÓS ANALISE DE RECURSOS NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º A prova de títulos, de caráter classificatório, foi analisada para os cargos de nível superior. Somente

foram avaliados os títulos dos candidatos que obtiveram o mínimo de 60 pontos na prova conforme tabela

abaixo;

TÍTULO PONTOS
PONTUAÇÃO

MÁXIMA

Diploma de curso de pós-graduação em nível de doutorado (título de doutor) 2,00 2,00

Diploma de curso de pós-graduação em nível de mestrado (título de mestre) 1,50 1,50

Certificado de curso de pós-graduação em nível de especialização, com carga horária mínima de 360 horas na área

de conhecimento correspondente ao cargo em disputa. Também será aceita a declaração de conclusão de pós-

graduação em nível de especialização na área de conhecimento correspondente ao cargo em disputa, desde que

acompanhada de histórico escolar.

1,00 1,00

Anos completos de exercício da função com notória similaridade com as atividades elencadas no item atribuições

dos cargos a que concorre, sem sobreposição de tempo, até a data de convocação de títulos. 0,5 (zero vírgula cinco –

cinco décimos) por ano

0,5 0,5

TOTAL MÁXIMO DE PONTOS 5,0 PONTOS

Art. 2º Na avaliação dos documentos, os títulos apresentados que excederam ao limite máximo de pontos

estabelecidos na tabela foram desconsiderados;

Art. 3ºO resultado estará disponível em ordem alfabética;

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

16 de dezembro de 2022.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMAÇARI

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

2

Código Nome do Candidato Nascimento Cargo Pontuação

8485 ADRIANA SILVA DE PINHO NASCIMENTO DE JESUS 04/12/1992 ASSISTENTE SOCIAL 1,50

7672 AGADIR CALINE BARBOSA DA SILVA 05/12/1975 ASSISTENTE SOCIAL 1,50

11424 ALEXANDRE ITARACI SANTOS NASCIMENTO 17/01/1975 ANALISTA LEGISLATIVO 1,00

819 ALEXSANDRO LIMA DE OLIVEIRA 24/08/1981
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO
1,50

5296 ALFIERI RONDON MELO DOS SANTOS 08/10/1970 ANALISTA LEGISLATIVO 0,50

6442 ALICE AGUIAR DE CERQUEIRA 07/09/1990 ANALISTA JURÍDICO 1,50

3270 ALLAN SANTOS DA CRUZ 10/08/1988 ANALISTA CONTÁBIL 1,50

13274 ANA CAROLINA CORREIA SANTOS 21/02/1980 ANALISTA DE CONTROLE INTERNO 1,50

9232 ANA CLAUDIA DE ARAUJO 15/12/1971 ASSISTENTE SOCIAL 0,50

6501 ANDERSON EVANGELISTA DOS SANTOS 26/11/1987 ANALISTA EM GESTÃO PÚBLICA 1,50

14405 ANGELO AUGUSTO SOARES BARBOSA 15/11/1991 PROCURADOR JURÍDICO 1,50

6836 ARQUIMEDES WILLIAN NEVES 10/06/1987 ANALISTA DE CONTROLE INTERNO 1,50

13327 ATILA TOMPSON ARCANJO FONSECA 15/11/1984 ANALISTA LEGISLATIVO 1,00

7061 BEATRIZ GUEDES DE AZEREDO 07/01/1997 ANALISTA JURÍDICO 1,50

9844 BONNIE TORRES ALMEIDA 20/11/1994 ANALISTA DE COMPRAS E LICITAÇÕES 0,50

10713 BRUNO SAMPAIO DE OLIVEIRA 03/07/1988 ANALISTA LEGISLATIVO 1,00

5919 CAMILA BARRETO COELHO DE ANDRADE 25/01/1982 ANALISTA LEGISLATIVO 1,50

5141 CAMILA DORIA LIMA 20/11/1985 ANALISTA JURÍDICO 1,50

7077 CAROLINA NASCIMENTO SOUSA 13/02/1986 ASSISTENTE SOCIAL 0,50

3265 CAROLINE SOARES DOS SANTOS OLIVEIRA 08/12/1993 PROCURADOR JURÍDICO 0,50

4358 CIRO MOURA CARDOSO E SILVA SOUZA 03/10/1984 ANALISTA DE COMPRAS E LICITAÇÕES 1,50

14856 CLARA TORRES DIAS 05/05/1985 PROCURADOR JURÍDICO 1,50

4667 CLAUDIO MARCELO DE SANTANA FERREIRA 31/01/1974 ANALISTA LEGISLATIVO 1,00

2454 CLEIDIVANIA SANTOS ALVES 14/04/1996 ANALISTA DE CONTROLE INTERNO 1,50

4764 DANIELA CORDEIRO DO CARMO 22/06/1984 ASSISTENTE SOCIAL 1,50

1675 DANIELLE LIMA DE JESUS SANTANA 29/09/1995 ANALISTA DE COMPRAS E LICITAÇÕES 1,50

7220 DELMARA CARLOS ARAUJO 14/06/1989 ASSISTENTE SOCIAL 1,50

7586 DIEGO GOMES PEREIRA 08/07/1988 ANALISTA LEGISLATIVO 1,50

881 DOUGLAS SILVA NAVARRO 14/06/1996 ANALISTA DE COMPRAS E LICITAÇÕES 1,00

13827 EDLENE XAVIER SANTOS 11/05/1979 ANALISTA DE CONTROLE INTERNO 1,50

6936 ELISANE BARBOSA DE JESUS 15/06/1998 ANALISTA JURÍDICO 1,00

8131 ELIZAMA RIOS ATAIDE COSTA 12/10/1994 ANALISTA LEGISLATIVO 1,00

11408 EVA NAIADES SANTANA JULIAO 12/02/1991 ANALISTA JURÍDICO 0,50

13043 FELIPE BITENCOURT DE ARAUJO 07/05/1986 ANALISTA JURÍDICO 1,50

7904 FELIPE DE JESUS SOUZA 20/01/1994 ANALISTA DE COMPRAS E LICITAÇÕES 1,00

4461 FELIPE SANTANA GALVÃO 03/03/1996 PROCURADOR JURÍDICO 1,50

13548 FLAVIA GRAZIELLE DA SILVA ARAUJO 15/05/1987 PROCURADOR JURÍDICO 1,50

4365 FLAVIO SANTOS FERREIRA 30/12/1988 ANALISTA DE CONTROLE INTERNO 1,00

5479 GABRIELA PIRES DE SANTANA 15/03/1983 ANALISTA LEGISLATIVO 1,50

1626 GABRIELE GOES DA SILVA 10/07/1993 ASSISTENTE SOCIAL 1,50

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

3

1162 GEISA SANTANA LOPES 09/07/1994 ANALISTA CONTÁBIL 1,50

5757 GLEIDE DOS SANTOS MACEDO 07/10/1987 ANALISTA CONTÁBIL 1,00

8895 GRAZIELA LEONI CERQUEIRA 10/06/1993 ANALISTA LEGISLATIVO 1,00

2284 GUSTAVO DA MATA E SILVA 20/03/1980 ANALISTA LEGISLATIVO 1,00

2007 HELCIO DOS SANTOS SANTANA 16/11/1973 PROCURADOR JURÍDICO 1,00

12605 IAGO SANTOS E SANTOS 26/11/1992 PROCURADOR JURÍDICO 1,50

10451 ISIS DE ALMEIDA GOMES 05/03/1995 ANALISTA JURÍDICO 1,00

12899 JAIRE BARBOSA MAGALHAES 02/11/1981 PROCURADOR JURÍDICO 1,50

6475 JALDEMIR LIMA SANTOS 31/08/1989 ANALISTA LEGISLATIVO 0,50

2311 JAQUELINE FERREIRA DA SILVA 04/06/1994 ANALISTA LEGISLATIVO 1,50

575 JÉSSICA DARIANE CONCEIÇÃO DE BRITO 08/07/1990 ASSISTENTE SOCIAL 1,00

2806 JOAO DERRICO BOUREAU 06/05/1985 ANALISTA LEGISLATIVO 1,00

6499 JOELMA DE FREITAS SACRAMENTO 23/06/1976 ASSISTENTE SOCIAL 0,50

3338 JOSE HERNANDES DA CONCEICAO JUNIOR 06/02/1982
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO
1,50

13152 JULIANA LUSTOSA VAZ SAMPAIO 24/11/1991 ANALISTA DE COMPRAS E LICITAÇÕES 1,00

5207 JULIANA MARCAL DOS SANTOS 20/03/1984 ANALISTA DE COMPRAS E LICITAÇÕES 1,50

12843 KRISTIANE GRAICE DE AZEVEDO DORIA GUIMARAES 29/05/1967 ASSISTENTE SOCIAL 1,50

12983 LIVIA DOS SANTOS RIBEIRO 01/06/1993
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO
0,50

8840 LOUYSE MARCELLY MELO NERI 12/11/1996 PROCURADOR JURÍDICO 1,50

6123 LUCAS BALDOINO ROSAS BIONDI 26/09/1979 PROCURADOR JURÍDICO 1,50

2048 LUCAS DUARTE DA CUNHA BARBOSA 02/06/1996
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO
1,00

6739 LUCAS PINTO MIRES 02/08/1996 ANALISTA JURÍDICO 1,50

11916 LUIS FERNANDO DA MATA RAMOS 27/12/1985 PROCURADOR JURÍDICO 1,50

419 MANOLO NEVES PINHEIRO 10/08/1985 ANALISTA LEGISLATIVO 1,50

3029 MARCOS CIRINEU DE SANTANA 28/06/1979 ANALISTA LEGISLATIVO 0,50

175 MARCOS VINICIUS LOBO ATAIDE 04/07/1996 PROCURADOR JURÍDICO 1,50

151 MARCUS PAULUS LIMA DERRICO 31/03/1978 ANALISTA CONTÁBIL 1,50

11185 MARIA CAROLINA ALVES MENEZES 27/01/1974 ASSISTENTE SOCIAL 1,50

2807 MARIA LOUISE OLIVEIRA DA SILVA 12/05/1992 ANALISTA JURÍDICO 1,50

12206 MARIANA GONZAGA DANTAS DE SANTANA 20/06/1991 PROCURADOR JURÍDICO 1,00

5038 MARISTON SALES BARRETO BATISTA 25/11/1990 ANALISTA LEGISLATIVO 1,00

10246 MATEUS ANGELO ALMEIDA 06/01/1993 PROCURADOR JURÍDICO 0,50

5539 NAIARA SOARES DE BRITO 20/09/1997 ANALISTA LEGISLATIVO 0,50

91 NAIARA SOBRINHO DO NASCIMENTO 05/11/1982 ANALISTA LEGISLATIVO 1,50

11448 NANCI MARA SILVA ANTUNES 31/07/1984 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 0,50

4054 NATANAEL COSTA CERQUEIRA DE ALMEIDA 20/12/2000
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO
0,50

14873 NILTON CESAR SANTOS DE ALMEIDA 26/09/1975 ANALISTA DE CONTROLE INTERNO 0,50

13121 OLNY CARVALHO DE MENDONCA SOUZA 02/03/1971 ANALISTA LEGISLATIVO 0,50

891 RAFAEL RIBEIRO 14/09/1988 ANALISTA LEGISLATIVO 2,00

5293 RAFAELA VERSOZA 28/09/1990 PROCURADOR JURÍDICO 2,00

12042 RAQUEL SOUZA DOS SANTOS 26/02/1993 ANALISTA DE CONTROLE INTERNO 1,50

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

4

6287 RAUL PEREIRA ROCHA 01/08/1987 ANALISTA JURÍDICO 1,50

4921 RENATA MOURA MIRANDA DE OLIVEIRA 25/09/1984 PROCURADOR JURÍDICO 2,00

3869 RENATO BARAUNA SCHEVENIN 21/03/1982 ANALISTA DE CONTROLE INTERNO 1,50

2208 RICARDO CARDOSO SANTOS 06/12/1982 ANALISTA LEGISLATIVO 0,50

8592 ROBERTO JONATHAN TEIXEIRA MARTINS 25/10/1984 PROCURADOR JURÍDICO 1,50

4693 RODRIGO FRANCISCO GOMES NASCIMENTO 09/02/1988 ANALISTA LEGISLATIVO 1,00

1479 RODRIGO SADAMI OKUMA 28/12/1981
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO
0,50

6394 ROGERIO MADEIRA MENEZES DE OLIVEIRA 13/12/1988 PROCURADOR JURÍDICO 1,50

2634 RUBENS SANTOS CERQUEIRA 14/12/1985
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO
0,50

5235 SERGIO MATHEUS MARTINS MANHAES 30/09/1990 ANALISTA JURÍDICO 1,50

299 SILAS LEAL DOS SANTOS 02/12/1993 ANALISTA CONTÁBIL 1,50

6173 SILAS MAJDALANI DE CERQUEIRA 16/12/1991 ANALISTA JURÍDICO 3,00

9860 TAINARA SILVA DE SANTANA DO SACRAMENTO SILVA 25/03/1986 ASSISTENTE SOCIAL 1,00

3241 TAIS MOTA VAZ 12/01/1992 PROCURADOR JURÍDICO 1,50

3451 TALITA NUNES CARVALHO DOS SANTOS 26/06/1992 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 0,50

6928 TAMIRES BATISTA DOS SANTOS 14/11/1987 ASSISTENTE SOCIAL 1,50

6840 TIAGO CACIM DERRICO 28/08/1986 PROCURADOR JURÍDICO 1,50

2914 VALDEMIR MONTEIRO DE SOUZA 14/08/1979
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO
1,00

3272 VICTOR RIBEIRO DA COSTA 31/05/1996 PROCURADOR JURÍDICO 2,00

1153 VITOR ANDRADE DE SOUSA 28/12/1985 PROCURADOR JURÍDICO 1,50

14720 WALDSON ANDRADE LIMA 06/12/1966 ANALISTA EM GESTÃO PÚBLICA 1,50

12252 YURI KOCH MATTOS 25/01/1988 PROCURADOR JURÍDICO 1,50

2996 YURI LEONARDO MOREIRA CARVALHO 27/09/1989 ANALISTA EM GESTÃO PÚBLICA 1,50